
 

Mgr. et Mgr. Viera Boumová 

IČ: 757 88 837 

Zapsána v živn. rejstříku Magistrátu města Brna 

 

Staňkova 16, 602 00 Brno-Královo Pole 

alternativně: Skřivanova 14, 602 00 Brno-Královo Pole 

+420 777 016 920 

anglictina@borofi.cz 

borofi.cz 

Anglický jazyk 

 

obousměrně, 

soudně ověřené 

Český jazyk 

 

obousměrně, 

soudně ověřené 

Slovenský jazyk 

 

obousměrně, 

soudně ověřené 

Znakový jazyk 

 

obousměrně 

Obyčejný překlad 

450 Kč/NS* 

 

Soudně ověřený překlad 

550 Kč/NS* 

 

Stejnopisy soudně ověřeného překladu 

(současně s prvotním překladem) 

100 Kč/NS* 

 

Zařízení notářsky ověřené kopie  

pro svázání 

600 Kč + 50 Kč/str. 

 

Překlad do 24 hod – expresní termín 

 příplatek až do 100 % 

PŘEKLADATELSKÉ SLUŽBY 

Konsekutivní tlumočení – soukromé záležitosti 

(např. matrika, úřady, OAMP, schůze SVJ atd.) 

1 250 Kč/hod.# 

 

Soudní konsekutivní tlumočení – svatba, 

nostrifikační zkouška, záležitosti spojené s 

podnikáním nebo jinými komerčními činnostmi 

(např. u notáře, u právníka atd.) 

4 000 Kč/půlden# 

 

Simultánní tlumočení  

(kabinové tlumočení, šepotáž) 

5 000 Kč/půlden# 

 

TLUMOČENÍ 

V závislosti na zadání se může časová náročnost 

velmi lišit, proto Vám konkrétní cenu sdělím 

po domluvě. 

 

V rámci jednoho úkonu přijmu zadání od Vás, vyřídím 

potřebnou věc (telefonát/dopis/e-mail) a předám Vám 

výsledné informace zpět. 

 

Orientační cena 

600 Kč/úkon 

ASISTENCE S ČESKÝMI ÚŘADY 

Korektura (nevztahuje se na korektury  

po počítačových překladačích apod.) 

350 Kč/NS* 

 

Při velmi malém počtu chyb 

sleva až do 50 Kč/NS 

 

KOREKTURY 

Před osobní návštěvou mě, prosím, vždy  
kontaktujte telefonicky nebo e-mailem předem. 

NS* hod# 
Nejsem plátce DPH. 

Uvedené ceny jsou konečné. 
Normostrana (NS)  

= 1500 znaků bez mezer. 

Počítá se každá započatá hodina/půlden. 

Půlden zahrnuje max. 4 hodiny. 


